
bez DPH vč DPH

I. Životní pojištění | ZP 1 000,00 1 210,00 

II. Pojištění motorových vozidel | PMV 1 000,00 1 210,00 

III. Neživotní občanské pojištění | NOP 1 000,00 1 210,00 

IV. Neživotní pojištění podnikatelů | NPP 1 000,00 1 210,00 

V. Pojištění velkých pojistných rizik | PVPR 1 000,00 1 210,00 

VI. Životní pojištění a pojištění motorových vozidel (I.+II.) | KZP_PMV 1 000,00 1 210,00 

VII. Životní pojištění a neživotní občanské pojištění (I.+III.) | KZP_NOP 1 000,00 1 210,00 

VIII. Životní pojištění a neživotní pojištění podnikatelů (I.+IV.) | KZP_NPP 1 000,00 1 210,00 

IX. Souhrnná zkouška na pojištění (I.+V.) | KP 1 000,00 1 210,00 

Kapitálový trh I. | KT I. 1 000,00 1 210,00 

Kapitálový trh II. | KT II. 1 000,00 1 210,00 

Vázané spotřebitelské úvěry 1 000,00 1 210,00 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení 1 000,00 1 210,00 

Spotřebitelské úvěry na bydlení 1 000,00 1 210,00 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení a spotřebitelské úvěry na bydlení 1 000,00 1 210,00 

zkouška dle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém 
penzijním spoření (ZDPS)                                       
PREZENČNÍ FORMA 1 000,00 1 210,00 

bez DPH vč DPH

I. Životní pojištění | ZP 1 480,00 1 790,80 

II. Pojištění motorových vozidel | PMV 1 480,00 1 790,80 

III. Neživotní občanské pojištění | NOP 1 480,00 1 790,80 

IV. Neživotní pojištění podnikatelů | NPP 1 480,00 1 790,80 

V. Pojištění velkých pojistných rizik | PVPR 1 480,00 1 790,80 

VI. Životní pojištění a pojištění motorových vozidel (I.+II.) | KZP_PMV 1 480,00 1 790,80 

VII. Životní pojištění a neživotní občanské pojištění (I.+III.) | KZP_NOP 1 480,00 1 790,80 

VIII. Životní pojištění a neživotní pojištění podnikatelů (I.+IV.) | KZP_NPP 1 480,00 1 790,80 

IX. Souhrnná zkouška na pojištění (I.+V.) | KP 1 480,00 1 790,80 

Kapitálový trh I. | KT I. 1 480,00 1 790,80 

Kapitálový trh II. | KT II. 1 480,00 1 790,80 

Vázané spotřebitelské úvěry 1 480,00 1 790,80 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení 1 480,00 1 790,80 

Spotřebitelské úvěry na bydlení 1 480,00 1 790,80 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení a spotřebitelské úvěry na bydlení 1 480,00 1 790,80 
zkouška dle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém 
penzijním spoření (ZDPS)                                       
DISTANČNÍ FORMA 1 480,00 1 790,80 

bez DPH vč DPH

I. Životní pojištění (15 hod) 550,00 665,50 

II. Pojištění motorových vozidel (15 hod) 550,00 665,50 

III. Neživotní občanské pojištění (15 hod) 550,00 665,50 

IV. Neživotní pojištění podnikatelů (15 hod) 550,00 665,50 

V. Pojištění velkých pojistných rizik (15 hod) 550,00 665,50 

VI. Životní pojištění a pojištění motorových vozidel I+II (15 hod) 550,00 665,50 

VII. Životní pojištění a neživotní občanské pojištění I.+III. (15 hod) 550,00 665,50 

VIII. Životní pojištění a neživotní pojištění podnikatelů I.+IV. (15 hod) 550,00 665,50 

IX. Souhrnný kurz následného vzdělávání (15 hod) 550,00 665,50 

Odborné minimum o finančním trhu 65,00 78,65 

Cestovní pojištění 65,00 78,65 

Investice a související rizika 65,00 78,65 

Neživotní občanské pojištění - principy a fungování NOP (část 2) 65,00 78,65 

Neživotní občanské pojištění - regulace distribuce, principy a fungování NOP 65,00 78,65 

Neživotní pojištění podnikatelů - úvod do principů a fungování NPP 65,00 78,65 

Neživotní pojištění podnikatelů - principy a fungování NPP (část 2) 65,00 78,65 

Neživotní pojištění podnikatelů - regulace distribuce, principy a fungování NPP 65,00 78,65 

Pojištění motorových vozidel - principy a fungování PMV (část 2) 65,00 78,65 

Pojištění motorových vozidel - regulace distribuce, principy a fungování PMV 65,00 78,65 

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 65,00 78,65 

Pojištění velkých pojistných rizik - regulace distribuce, principy a fungování PVPR 65,00 78,65 

Pojištění velkých pojistných rizik -  principy a fungování PVPR 65,00 78,65 

Velká rizika 65,00 78,65 

Struktura, subjekty a fungování pojištovnictví 65,00 78,65 

Škody na zdraví v pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 65,00 78,65 

Životní pojištění - principy a fungování ŽP (část 2) 65,00 78,65 

Životní pojištění - regulace distribuce, principy a fungování ŽP 65,00 78,65 

Kapitálový trh I. (zákonné vzdělávání) 239,67 290,00 

Kapitálový trh II. (zákonné vzdělávání) 239,67 290,00 

Spotřebitelské úvěry jiné než na bydlení (zákonné vzdělávání) 239,67 290,00 

Spotřebitelské úvěry na bydlení (zákonné vzdělávání) 239,67 290,00 

Spotřebitelské úvěry – Kombinovaná (zákonné vzdělávání) 239,67 290,00 

Manuál flotilníka – Bankopojištění 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Cestovní pojištění 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Pojištění motorových vozidel 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Pojištění záruky 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Úrazové pojištění 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Cestovní pojištění + Bankopojištění 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Bankopojištění + Pojištění záruky 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Bankopojištění + Pojištění motorových vozidel 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Bankopojištění + Cestovní pojištění + Pojištění záruky 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Bankopojištění + Cestovní pojištění + Pojištění motorových vozidel 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Kompletní kurz (Bankopoj.+ CP + PMV + Poj. záruky + Úrazové poj.) 200,00 242,00 

Manuál flotilníka – Obecný kurz 200,00 242,00 

aktualizováno:  1.3.2025

e-learningový kurz "Manuál flotilníka"                                            
naplňující Samoregulační standard pro prokázání 
odborných znalostí a dovedností pojistníků při činnosti 
nabízení možnosti stát se pojištěným dle §4 ZDPZ                                                                                          

E-LEARNINGOVÉ KURZY
cena (Kč)

následné vzdělávání dle zákona č. 170/2018 Sb., o 
distribuci pojištění a zajištění (ZDPZ)                                      
15-hodinové e-kurzy                      

ODBORNÉ ZKOUŠKY (distanční)
cena (Kč) 

zkouška dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci 
pojištění a zajištění (ZDPZ)                                         
DISTANČNÍ FORMA

zkouška dle zákona 256/2004 Sb., o podnikání na 
kapitálovém trhu (ZPKT)                                               
DISTANČNÍ FORMA

zkouška dle zákona č. 257/2016 Sb., o  
spotřebitelském úvěru (ZoSÚ)                                                                 
DISTANČNÍ FORMA

následné vzdělávání dle zákona č. 170/2018 Sb., o 
distribuci pojištění a zajištění (ZDPZ)                                      
dílčí e-kurzy v rozsahu od 30 min

průběžné vzdělávání                                                                 
zákonné vzdělávání pro osoby poskytující investiční 
služby vyjmenované v § 14a zákona č. 256/2004 Sb., o 
podnikání na kapitálovém trhu, a pro osoby distribuující 
úvěry vyjmenované v § 8 zákona č. 257/2016 Sb., o 
spotřebitelském úvěru                                                                                                                               
e-kurz

zkouška dle zákona č. 257/2016 Sb., o  
spotřebitelském úvěru (ZoSÚ)                                                                               
PREZENČNÍ FORMA

cena (Kč) 
ODBORNÉ ZKOUŠKY (prezenční)

zkouška dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci 
pojištění a zajištění (ZDPZ)                                        
PREZENČNÍ FORMA

zkouška dle zákona 256/2004 Sb., o podnikání na 
kapitálovém trhu (ZPKT)                                               
PREZENČNÍ FORMA


